
Circuitschool Holland - 4 juni
Circuitschool Holland

4 juni 2018
Uitslag van Sessie 5
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

8 Voorwinden, Maik of Chris 1:49.305 3  1 150,024 
42 van Weel, Ed 1:49.355 6 0.050 2 0.050 149,957 
43 Zeelenberg, J.P 1:50.181 6 0.826 3 0.876 148,837 
44 Neyt, Kevin 1:50.218 3 0.037 4 0.913 148,787 
31 Keiser, Ronald de 1:50.280 7 0.062 5 0.975 148,697 
5 Eyk, Rudy Van 1:50.811 3 0.531 6 1.506 147,984 

45 Dove stock 1:51.101 5 0.290 7 1.796 147,607 
23 Eyk, René Van 1:51.169 6 0.068 8 1.864 147,516 
30 Mik, Andre De 1:51.640 5 0.471 9 2.335 146,886 
38 Aerts, Ives 1:52.235 3 0.595 10 2.930 146,106 
79 pereira, erwin 1:53.121 5 0.886 11 3.816 144,966 
10 Tiggelen, Nort 1:53.927 7 0.806 12 4.622 143,937 
17 Steenbergen, A. A. 1:54.120 5 0.193 13 4.815 143,696 
1 Peeters, Stan 1:54.199 7 0.079 14 4.894 143,597 

34 henry, johny 1:54.240 4 0.041 15 4.935 143,546 
11 Van straalen, Thomas 1:54.808 6 0.568 16 5.503 142,837 
802 Marshal 1:55.089 6 0.281 17 5.784 142,486 
4 Basten, Frank 1:55.616 5 0.527 18 6.311 141,837 
2 Kroon, Alex de 1:55.863 7 0.247 19 6.558 141,537 
9 malfliet, frank 1:55.885 4 0.022 20 6.580 141,507 
6 bruinen, eric 1:55.946 6 0.061 21 6.641 141,436 

39 Beckers, Robert 1:55.967 6 0.021 22 6.662 141,406 
27 graper, charel 1:56.204 5 0.237 23 6.899 141,115 
29 Koning, Pim de 1:56.438 6 0.234 24 7.133 140,837 
22 Schietse, Harald 1:57.412 5 0.974 25 8.107 139,667 
32 Butijn, Randy 1:57.482 6 0.070 26 8.177 139,586 
26 Kerkhof, Wouter 1:57.580 7 0.098 27 8.275 139,467 
12 Heymans, Kevin 1:57.753 3 0.173 28 8.448 139,266 
78 Pont, Carlo du 1:57.762 3 0.009 29 8.457 139,257 
68 Salden, Gino 1:58.345 4 0.583 30 9.040 138,565 
35 Alberts, Sander 1:58.731 6 0.386 31 9.426 138,116 
40 peters, richard 1:58.756 6 0.025 32 9.451 138,086 
18 Bezuijen, Stefan 1:58.837 6 0.081 33 9.532 137,997 
21 Est, Emiel Van der 1:58.926 6 0.089 34 9.621 137,887 
36 Holthof, Willard 1:58.928 3 0.002 35 9.623 137,886 
13 Staleman, Pim 1:59.131 6 0.203 36 9.826 137,657 
24 Jansen, Igor 1:59.497 5 0.366 37 10.192 137,237 
7 Voorwinden, Aad 1:59.950 2 0.453 38 10.645 136,714 

14 Reus, Kevin de 2:00.103 6 0.153 39 10.798 136,536 
86 Nieman, Sjoerd 2:00.750 3 0.647 40 11.445 135,806 
25 Lambert, Michel White 2:00.897 5 0.147 41 11.592 135,646 
15 Koree, Badi 2:01.504 5 0.607 42 12.199 134,966 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.305  in ronde  3  door nr. 8 : Voorwinden, Maik of  Chris ()
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